

# SIPE SERVIS s.r.o.

*Cenová nabídka č.06/21*

## Elektroinstalace ZOO Plzeň

**Termín započítí prací:** nejpozději do 30 ti dní po obdržení objednávky

**Platnost nabídky:** do 31.12. 2021

**Záruka:** na námi provedené práce 72 měsíců,  
na dodané díly dle podmínek výrobce, zpravidla 24 měsíců,

**Platební podmínky:** fakturace po předání zakázky, splatnost 14 dní

**Kontaktní údaje:** SIPE SERVIS s.r.o.  
Čermákova 74, Plzeň  
IČ: 24315869, DIČ: CZ24315869

.....  
statutární zástupce: Milan Petřík ....., Petr Šípatka .....  
kontaktní osoba: Milan Petřík ....., [.....](#)

### SIPE SERVIS s.r.o.

Se sídlem v Plzni 301 00, Čermákova 74  
IČ 24315869, DIČ: CZ24315869, bankovní spojení

.....

.....

[.....](#)

## SIPE SERVIS s.r.o.

### Nabídková cena zahrnuje:

- Elektroinstalace - nové přívody
- materiál dle ceníku Elfetex
- uvedení pracoviště do původního/požadovaného stavu

### Celková cena za kompletní dodávku:

#### ZOO PLZEŇ 1 - NOVÉ PŘÍVODY

#### ELEKTROINSTALACE

	jed.	množství	materiál		montáž		celkem
			cena za jednotku	cena celkem	cena za jednotku	cena celkem	
trubka ocelová ochranná	m	3.00	403.20	1 209.60	96.90	290.70	1 500.30
KABEL AYKY 3x120+70	m	96.00	155.40	14 918.40	77.50	7 440.00	22 358.40
KABEL CYKY 5J x35	m	2.00	442.40	884.80	48.20	96.40	981.20
KABEL CYKY 5Jx16	m	39.00	183.60	7 160.40	23.90	932.10	8 092.50
KABEL CYKY 5Jx10	m	18.00	117.80	2 120.40	22.70	408.60	2 528.00
kabelový žlab CABLOFIL 54/50	m	42.00	125.30	5 262.60	436.20	5 720.40	10 983.00
kabelový žlab CABLOFIL 54/100	m	9.00	155.80	1 402.20	136.20	1 225.80	2 628.00
konzole CSN 100 GS 556100 CABLOFIL	ks	51.00	95.80	4 885.80	0.00	0.00	4 885.80
spojka KITASSTR EZ 558081	bal.	2.00	766.00	1 532.00	0.00	0.00	1 532.00
lišta LV 40/40	m	60.00	47.80	2 868.00	0.00	0.00	2 868.00
svorka řadová OTL120/1	ks	3.00	396.00	1 188.00	118.60	355.80	1 543.80
svorka řadová OTL 70/1	ks	2.00	198.00	396.00	165.00	330.00	726.00
jistí EATON 10kA 32C/3	ks	1.00	705.80	705.80	296.00	296.00	1 001.80
jistí EATON 10kA 80C/1	ks	1.00	2 898.20	2 898.20	296.00	296.00	3 194.20
spínač KEM 340 40A KATKO	ks	1.00	925.80	925.80	320.00	320.00	1 245.80
ukončení kabelů do 5x10	ks	2.00	0.00	0.00	77.40	154.80	154.80
ukončení kabelů do 5x16	ks	2.00	0.00	0.00	86.40	172.80	172.80
ukončení kabelů do 4x120	ks	2.00	800.00	1 600.00	650.00	1 300.00	2 900.00
drobný montážní materiál	kol.	1.00	5 000.00	5 000.00	2 000.00	2 000.00	7 000.00
revizní zpráva elektrického zařízení	ks	1.00	4 500.00	4 500.00	0.00	0.00	4 500.00
dopravné k revizní zprávě	ks	1.00	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00
úpravy a doplnění rozvaděčů, úprava a vytvoření kabelových tras, průraz, lešení.	hod.	180.00	350.00	63 000.00	0.00	0.00	63 000.00
CELKEM BEZ DPH				122 758.00		21 339.40	144 097.40

Projekt skut. provedení k výchozí revizní zprávě 1  
8500,00

Celková suma nabídky č.06/21 činí: 152.597,40 Kč bez DPH.

Vypracoval Petr Šipatka, Franková Markéta, 27.1.202